HYDRO - GOLD SLIM  COMPLETA  Atualização: 11/06/2024
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO HYDRO REF. CÓDIGO CATALOGO OBS :
GUIA DESLIZANTE SP812N NYL BCO (NYL396) 9302370 GUISP812NBC1PC
GUIA DESLIZANTE SP812N CZA 9007 (NYL396) 9302622 GUISP812NCZ71PC
GUIA DESLIZANTE SP812N NYL PRT (NYL396) 9302371 GUISP812NPRT1PC
NÃO DISPONÍVEL NYL590
NÃO DISPONÍVEL NYL595
NÃO DISPONÍVEL NYL601

TAMPA INTEGRADA JANELA GOLD ABS BCO C/10PCS (NYL371) 9302674 TAMNYL371BCOE10
TAMPA INTEGRADA JANELA GOLD ABS PRT C/10PCS (NYL371) 9302675 TAMNYL371PRTE10
NÃO DISPONÍVEL NYL554
FITA RECOLHEDOR 8118/8155 PRETA C/50M (FIT247) FIT247 9208505 FIT247RECPRETA50
NYL042
CON384
CON382
CON385
NYL394
NYL382
NYL481
NLY371
HYDRO - GOLD SLIM  COMPLETA  Atualização: 11/06/2024
GUIA PERSIANA NYL370 NYL PRT C/25PCS NYL370 9301100 GUINYL370E25
GUIA LIMITADORA DA ESTEIRA NYL369 NYL PRT C/25PCS NYL369 9301169 GUINYL369E25
FECHO CONCHA 7411/A SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9211465 CON7411ASLSPARFBCO
FECHO CONCHA 7411/A SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9211468 CON7411ASLSPARFPTF
FECHO CONCHA 7411/A/C SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9211470 CON7411ACSLSPARFBCO
FECHO CONCHA 7411/A/C SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9211473 CON7411ACSLSPARFPTF
CONCHA CEGA 7311/7511 SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO BCO 9211398 CON73117511SPARFBCO
CONCHA CEGA 7311/7511 SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PTF 9211401 CON73117511SPARFPTF
CONCHA CEGA 7311/7511 SLIDE/TOUCH BCO 9211383 CON73117511SLTHBCO
CONCHA CEGA 7311/7511 SLIDE/TOUCH PRA 9211385 CON73117511SLTHPRA
FECHO CONCHA 7811/A SLIDE BCO 9211480 CON7811ASLBCO
FECHO CONCHA 7811/A SLIDE PTF 9211483 CON7811ASLPTF
FECHO CONCHA 7811/A/C SLIDE BCO 9211485 CON7811ACSLBCO
FECHO CONCHA 7811/A/C SLIDE PTF 9211488 CON7811ACSLPTF
CONCHA CEGA 7711/8511 SLIDE/TOUCH BCO 9211413 CON77118511SLTHBCO
CONCHA CEGA 7711/8511 SLIDE/TOUCH PTF 9211416 CON77118511SLTHPTF
NÃO DISPONÍVEL TRA064
LINGUETA CONCHA S38/4,5INV/7000 INOX (TRA011) TRA013 9207270 LINCONS38IN7000
NÃO DISPONÍVEL TRA016
NÃO DISPONÍVEL CON110
NÃO DISPONÍVEL TRA017
CAPA PROTECAO CONTRA FECHO CONCHA/FECHADURA GDC/GDL INOX ** CON463 9902293 CAPPROGDCGDLINX
PUXADOR LINEA 198MM BCO 9212006 PUXLINEA198BCO
PUXADOR LINEA 198MM PTF 9212008 PUXLINEA198PTF
PUXADOR LINEA 400MM BCO 9212016 PUXLINEA400BCO
PUXADOR LINEA 400MM PTF 9212018 PUXLINEA400PTF
PUXADOR LINEA 600MM BCO 9212019 PUXLINEA600BCO
PUXADOR LINEA 600MM PTF 9212021 PUXLINEA600PTF
NÃO DISPONÍVEL PUX006
FEC1028
FEC1030
FEC1029